/рr; ptl-
/.S. рУ &э,*{z .

<<о назначении
финансового управляющего))

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан
<<О восстановлении платежеспособности и банкротстве I]раждан Республики
Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить Маукенову Нургуль Молдагалиевну финансовым
управляющим физического лица Шонаевой
(чtчt1 89|21 8402з 71).
Возложить на Маукенову Н.М. исполнение обязанностей финансового
управляюrцего в соответствии с требованиями Законом Республики
Казахстан (О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан)).
Финансовому управляющему Маукеновой Н.М. обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя Щепартамента, курирующего данное
направление.

Руководитель
€/

2.

VIирой Елубайщызы

К.Есембеков

a
J.